Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 690122 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Cliente: Teiefone: 41 35271668

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8125 - MARINO

votomassa

CELANATO
i

73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
g INTERNO CINZA

42659 - RODA TETO POLIESTIRENO 5X5X200CM
D8 C/2 BARRAS

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO BASE
AGUA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8125 - MARINO

FOSCO COMPLETE.

135398 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA
POLIDO RETIFICADO

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50
PECAS 60692

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

23293 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
GELO BASE D AGUA

11502 - CASCOREZ 1KG EXTRA

28451 - VEDANTE ACRILICO 300ML REJUNTE
BRANCO

Tamanho

20kg

5x5x200cm

3,6L

84x84

5kg

1,5mm

18kg

3,6L

18L

1kg

300ml

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Votomassa

Gart

Suvinil

Delta

Quartzolit

Cortag

Quartzolit

Suvinil

Suvinil

Cascola

Elastil

29.707.656/0001-20 - JLR MANUTENCAO E CONSTRUCAO CIVIL LTDA

Quantidade

14 sC

6 PA

1GL

47.6 M2

1sC

6 PA

1CX

2GL

1LT

1PC

3TB

Data Emissdo: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/07/2023 0921

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,40 0,00 285,60
38,07 0,00 228,42
129,60 0,00 129,60
68,74 0,00 3.272,02
58,24 0,00 58,24
11,37 0,00 68,22
48,43 0,00 48,43
150,03 0,00 300,06
586,16 0,00 586,16
38,02 0,00 38,02
15,83 0,00 47,49




Pedido: 690122 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Cliente: 29.707.656/0001-20 - JLR MANUTENCAO E CONSTRUCAO CIVIL LTDA
BalaI'Oti " Telefone: 41 35271668
A‘suasaiematiiaar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
28451 - VEDANTE ACRILICO 300ML REJUNTE
B BRANCO
Vi
w
H
71937 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X7X240CM 1,6x7x240cm .
456 RP/BR Santa Luzia 24 BR
130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO 280ml Tekbond 2 PG

21071038700

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA JOAO BETTEGA 644 BL 7 APTO 402 CURITIBA PR 81070000
- ENTREGA: 10-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 1371.43 Kg

Data Emissao: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/07/2023 0921

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
61,09 0,00 1.466,16
20,08 0,00 40,16

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ

Frete: R$ 141,22
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.709,80

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



